10. F. 17'.)a-234". R. Incipit (Antonii Parmensis) postdla
XII/HT Eirnniji'l'm dominicalia pn- I'ii'i'ulniii ni/iii. Dominica
in aduentu domini. Inc.: ,,Cum appropinquasset ihesus ibero-
solymis .... Ternpus quod bodie incipit et durat vsque ad
natiuitatcm domini." Expl.: ,,Vna est redempcio et redemp-
tor vnusque." De Antonio de Azaro vel Azario Parmensi ex
ordine praedicatorum nee, ut mnlti arbitrabantur, priore ca-
maldulensi, concionatore celeljcrrimo, qui floruit incuute s.
XIV, cf. Quetif-Ecbard I 529 sqq., qui Colon, ed. 1482 et

4*
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Paris. 151:") commemorant. Main I 1 p. 150 n. 1281 prae-
terca Parisienseni anni 1500 novit. 11. V. 235"-241b.

htfi/til J!ul>l>i Samuel. Praefatio trail si atoris inc.: ,,Kcuc-
rcndissimo in Christo patri fratri Hugoni (dc Vauccmain)
Magistro ordinis predicatorum .... Cum ergo propter pra-
uitatcm et insufficieiiciani." Expl.: ,,In quo speranuis." In-
cipit cpistola translata de arabico in latinum per fratrein Al-
fonsiiffl boni hominis hispani ordinis predicatorum .... Epi-
stola (juam scripsit Magister Samuel ysrahelita Oriundns de
Feis Ciuitate regni Marrochicani ad rabi ysaac Maoist rum
sinagoge quo est in line/. Et in rcgno predicto .... Inf.:
,,Noni quod et expcrtus sum." Expl.: ,,Cuius nomen est
benedictum in seeula seculorum Amen." Epistola dcnionstrat
prophetarum testimoniis Christum dominum vcrum Mcssiam
venisse, passuui, mortuum csse et ad coelos ascendissr, undo
itcruni venturus sit. Interpres Alplionsus Bonihominis, qui pa-
tria lingua dictus cst Buenliombre, Hispanus Conchensis aut
Tolctanus 1'arisiis anno 1339 vixit. Vir fuit linguae hcbraicac
et arabicae pcritus. Cf. Quetif I 594 sq., quo auctore libri ma-
nuscripti et typis express! locum synagogae, cuius magister
Isaac crat, Subulme/a, Subjuljulmeza, Sugelmesse, Siigulmessa
adpcllant. In hoc codicc Line/(!) legitur. Pluries praelum jiassa
cst epistola, v. g. in Bibl. pair. Lugd. Ki77, XVIII 519; de aliis
multis editionibus vide Fabr.-Mansi 171, qui germanam (iiioque
cditionem interi)rcte Valentino Linck, Altenburgi 1524, com-
memorant. 12. F. 241''-243". (tit'i-»t<ntrx <l<' IKU-O MKTI--
tlofr.) Inc.: ,,Kcfulsit sol in clipeos aureos .... Sol dico i.
iliesus christns." Expl.: ,,Ad cternam et perfectam trinitatem
l)erducat Amen." 13. F. 243a-243". (S<r»i» hi illi«!:i
Daunt* u/t'ii (Ilium* onii.'ioiiix nicttliUnr. Inc.: ,,Quandocunque
dominus in ierusalem." Expl.: ,,Cum illc fecit sanatus est."

14. F. 243'' - 244". Scrmo dc s. UarUiolomco ttpostolo.
Inc.: ,,Tv signaculum similitudinis dei .... In verbis istis
tria notantur." Expl.: ,,Et honorificc scpelienint." -- 15. F. 244"
-245". (S'crmo dc s. Laurentio.) Inc.: ,,Dispersit dcdit pau-